

Nomé Copenhagen ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
13. juli 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 36 96 50 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

Henning Bøge Hvidtfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 13. juli 2015 - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nomé Copenhagen ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 96 50 53
Stiftet: 13. juli 2015
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 13. juli - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design, produktion og salg af tøj samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130.872 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -110.577 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabet lukkes i 2017, da der ikke er planer om yderligere aktivitet i selskabet.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i forbindelse med lukningen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med realisationsprincippet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/7 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-130.872
2 Personalemkostninger	-511
Driftsresultat	-131.383
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.054
Resultat før skat	-134.437
Skat af årets resultat	23.860
Årets resultat	-110.577
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-110.577
Disponeret i alt	-110.577

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>	<u>13/7 2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>3.023</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.023</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>309</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.332</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.332</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>	<u>13/7 2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	<u>-110.577</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>-60.577</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>51.909</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.909</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.909</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>3.332</u>	<u>50.000</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabet lukkes i 2017, da der ikke er planer om yderligere aktivitet i selskabet.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i forbindelse med lukningen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med realisationsprincippet.

	13/7 2015 - 31/12 2016	
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	511	
	511	
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.769	
Andre finansielle omkostninger	285	
	3.054	
	<u>31/12 2016</u>	<u>13/7 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant stiftelse	0	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-110.577	0
	-110.577	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, HAJ Invest ApS og CVR-nr. 33 26 03 85. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.